
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Structure PA/PE - 3 soudures - Résistant 
jusqu'à 90 °C

1094770 / SSV2530

Sacs conservation sous vide

Transparent

80 µm

 11,60

250 x 300 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030003552

3434030003552

13434030003559

3923299000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Parfaitement étudiés pour le stockage et la maturation des 
produits frais : viande, charcuterie, poisson, fromage, plats 
cuisinés,... Etanchéité parfaite et sécurité optimale. 
Assurent une fonction barrière aux gaz pour la protection 
des arômes.

 1 000
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 100Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 37,00

 28,00

 1,80

 1,21

 1,20

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (cm3)

 20,50

 26,50

 31,50

 11,85

 11,60

 0,02

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 54

 9

 6

 138

 655

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Photo bientôt disponible

Poids palette (kg)


