

FICHE TECHNIQUE



MAJ: 24/03/2022

Photo bientôt disponible

Code article: 1094770 / SSV2530

Désignation 1 - Marque®: Sacs conservation sous vide

Divers:

Désignation 2: Structure PA/PE - 3 soudures - Résistant

jusqu'à 90 °C

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

Couleur	Transparent
Dimensions	250 x 300 mm
Poids article (g)	11,60
Epaisseur	80 μm
Grammage	
Contenance	

GENCODS

Gencod article	3434030003552
Gencod sous-cond.	3434030003552
Gencod colis	13434030003559

+ PRODUITS

Parfaitement étudiés pour le stockage et la maturation des produits frais : viande, charcuterie, poisson, fromage, plats cuisinés,... Etanchéité parfaite et sécurité optimale. Assurent une fonction barrière aux gaz pour la protection des arômes.

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS:





CONDITIONNEMENT - PALETTISATION Composition

Unité / carton	1 000
Sous-cond. / carton	10
Unité / sous-cond	100

Descriptif sous-conditionnement

Longueur (cm)	37,00
Largeur (cm)	28,00
Hauteur (cm)	1,80
Poids brut (kg)	1,21
Poids net (kg)	1,20

Descriptif colis

Longueur (cm)	31,50
Largeur (cm)	26,50
Hauteur (cm)	20,50
Poids brut (kg)	11,85
Poids net (kg)	11,60
Volume (cm3)	0,02

Palettisation

Colis / palette	54
Colis / couche	9
Couches / palette	6
Hauteur palette (cm)	138
Poids palette (kg)	655

Certificat d'alimentarité sur demande.
Les caractéristiques produits sont basées sur la déclaration de nos fournisseurs et sont révisables selon les évolutions des données fournisseurs.
Tolérances: suivant le code des usages de famille produit.



